

# Smlouva o dílo (dále SoD) č. S23-063-0034

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

## 1. Smluvní strany

### 1.1. Objednatel:

Název: Obec Arnešovice  
Sídlo: Arnešovice 16, 395 01  
IČO: 00475858  
Zastoupený: Stanislavem Sukem, starostou obce  
E-mail: arnestovice@tiscali.cz  
Bankovní spojení: 10424261/0100

### 1. 2. Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
Statutární orgán: Ing. Jiří Kozel, jednatel; Ing. Radim Čáp, Ph.D.  
IČO: 48035599  
DIČ: CZ48035599  
Plátce DPH  
Zástupce pověřený jednáním ve věcech  
a) technických: Pavel Vaňha, stavbyvedoucí  
b) smluvních: Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY; Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy

Telefon: 384 378 027

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., 000000-0169818406/0600

## Pojmosloví pro účely této smlouvy

Objednatelem je zadavatel zakázky na stavební práce po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech

položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

## **2. Předmět plnění**

Předmětem plnění dle této smlouvy, resp. předmětem díla jsou stavební práce, resp. dodávka stavebních prací blíže definovaných níže a souhrnně nazvaných jako „**Víceúčelové hřiště v Arnešovicích**“.

Dílo bude provedeno v rozsahu dle zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce a podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a podle projektové dokumentaci stavby s názvem Víceúčelové hřiště Arnešovice - datum zpracování: listopad 2021 – vypracovaná: Hnulíková Dita, PROJEKT EFEKT, včetně soupisu prací ve formátu .xls – slepého položkového rozpočtu včetně výkazu výměr. Projektová dokumentace tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. Tyto dokumenty jsou součástí této smlouvy o dílo, přičemž prioritou těchto dokumentů je následující:

1. *Tato smlouva o dílo*
2. *Projektová dokumentace*
3. *Oceněný soupis prací - Výkaz výměr*
4. *Textová část zadávací dokumentace*

Je-li v projektové dokumentaci či výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii, specifické označení, příp. na obchodní firmu, název nebo jméno a příjmení atd., tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je zhotovitel oprávněn použít i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům, tj. objednatel v tomto případě připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Dodávkou stavebních prací se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „**SoD**“ nebo „**smlouva**“) rozumí provedení všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto práce, služby, výkony a dodávky popsány a uvedeny v Zadávací dokumentaci k zakázce a projektové dokumentaci a to včetně prací, dodávek, služeb a výkonů specifikovaných v čl. 3., odst. 3.3. této smlouvy, či v jiných člancích této smlouvy.

Do předmětu díla dále patří

- zajištění a provedení všech zkoušek a testů dle ČSN a vypracování příslušných protokolů;
- geodetické zaměření stavby, geometrický plán;
- uvedení staveniště, použitých komunikací a zpevněných ploch do původního stavu, a dále veškeré další činnosti uvedené v zadávací dokumentaci výběrového řízení, na základě jehož výsledku byla uzavřena tato smlouva.

Výše specifikovaná projektová dokumentace bude předána objednatelem zhotoviteli do 5 dnů po podpisu této smlouvy. Za správnost a úplnost projektové dokumentace odpovídá objednatel.

Plnění díla se uskuteční na pozemcích p.č. 1938 a 1355/1 v k.ú. Arnešovice.

2. 1. Použité materiály jsou stanoveny v projektu stavby. Pokud by se ukázala potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných k SoD. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie či změny proti schválenému projektu stavby. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti dle § 156 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění.
2. 2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. 3. 2., a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném písemném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.
2. 3. Zhotovitel provede dílo na své náklady a nebezpečí.
2. 4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
2. 5. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmět cenu díla zhotovitel předá objednateli.
2. 6. Zhotovitel bere na vědomí, že předmět této smlouvy, resp. dílo je spolufinancováno z dotačního programu Podpora rozvoje regionů 2019+, podprogramu 117D821 – „Podpora obnovy a rozvoje venkova“, poskytovatelem dotace je ministerstvo pro místní rozvoj, přičemž porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy, zejména pokud se týká nesplnění stanovených termínů dokončení díla, apod., může být důvodem pro neposkytnutí či krácení dotace či

udělení finanční opravy či korekce ze strany poskytovatele dotace či jiného oprávněného orgánu. Na splnění veškerých povinností zhotovitele dle této smlouvy závisí taktéž bezproblémový proces přidělení dotace a právní jistota objednatele, že mu v budoucnu nebude v souvislosti realizací díla udělena poskytovatelem dotace či jiným oprávněným orgánem finanční oprava či korekce.

### **3. Cena díla**

3. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 2 352 809,40 Kč

DPH 21 %: 494 089,97 Kč

Cena včetně DPH: 2 846 899,37 Kč

**Cena je stanovena jako nejvýše přípustná.** Cenu lze překročit jen při změně sazeb DPH a za podmínek stanovených v SoD.

3. 2. Podkladem pro stanovení ceny jsou položkové rozpočty na jednotlivé stavební objekty a požadavky zadavatele uvedené v Obchodních podmínkách výběrového řízení. Rozpočty jsou nedílnou součástí SoD. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtech jsou pevné a neměnné.
3. 3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy ve slepých rozpočtech, soupisech prací nebo specifikacích a současně veškeré práce a dodávky, které nejsou ve slepých rozpočtech, soupisech prací nebo specifikacích obsaženy, avšak které jsou nezbytné pro řádné a kompletní provedení díla.
2. 4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, odstranění skrytých překážek, vytýčení podzemních sítí, zhotovení staveništních přípojek, poplatky za spotřebované energie a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací stavby, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu výstavby, cenu za zhotovení prováděcí dokumentace, geometrické zaměření nově překládaných a budovaných inženýrských sítí, geometrické zaměření celé stavby a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 2. Smlouvy, resp. této smlouvy. Zhotovitel veškeré tyto činnosti sám zajišťuje. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

### **3a. Změna ceny díla**

3a.1. Ke změně ceny díla může dojít pouze v těchto případech:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
- b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
- c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
- d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.).

3a.2. Způsob sjednání změny ceny díla v případech uvedených výše v prvním odstavci:

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena díla navýšena nebo ponížena dle jednotkových cen dle ceníku stavebních prací URS nebo RTS .

3a.3. Žádná změna nesmí znamenat podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy.

3a.4. Pokud vyvstane potřeba víceprací či méněprací z jakéhokoliv výše, v prvním odstavci, uvedeného důvodu, oznámí tuto skutečnost zhotovitel objednateli a současně mu předloží ocenění příslušných víceprací či méněprací, na základě čehož bude objednatel se zhotovitelem jednat o uzavření dodatku k této smlouvě, vždy však výlučně v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. Bez předchozího odsouhlasení objednatele není zhotovitel navrhované změny díla provést.

### **4. Termíny plnění**

4.1. Předání staveniště : nejpozději do 30.9.2022.

Předáním staveniště se rozumí stavební připravenost umožňující provádění stavebních prací. O předání staveniště bude sepsán písemný protokol. Zhotovitel je řádně předané staveniště povinen převzít.

4.2. Zahájení prací na díle: předáním staveniště

4.3. Předání bude v těchto termínech:

- vybudování hřiště včetně položení asfaltového povrchu – nejpozději do 31.12.2022

- kompletní dokončení díla – nejpozději do 30.6.2023

- 4.4. Vykližení staveniště:                    nejpozději do 10 dnů po odevzdání a převzetí díla.
- 4.5. Termíny plnění průběhu prací se upraví v závislosti na uvolnění finančních prostředků od poskytovatele dotace.
- 4.6. Objednatel je povinen převzít dílo i před sjednaným termínem, pokud je bez vad a nedodělků.

### **5. Platební podmínky, fakturace**

- 5.1. Práce a dodávky budou hrazeny měsíčně na základě soupisu provedených prací až do výše 90 % ceny díla. Zbýlých 10 % ceny bude uhrazeno po konečném převzetí stavby bez vad a nedodělků.

Úhrada ceny za dílo bude hrazena na základě zálohových faktur nebo dílčích daňových dokladů vystavených zhotovitelem za každý kalendářní měsíc provádění díla až do výše 90 % nabídkové ceny. Zbýlých 10 % ceny bude uhrazeno po konečném převzetí stavby bez vad a nedodělků, a to bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů ode dne protokolárního předání díla. Zhotovitel předloží do 7 kalendářních dnů ode dne skončení každého kalendářního měsíce ke kontrole objednateli zjišťovací protokol a soupis provedených prací obsahující výčet veškerých skutečně provedených prací. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit až po odsouhlasení každého zjišťovacího protokolu a soupisu skutečně provedených prací za každý kalendářní měsíc objednatel nebo jeho technickým dozorem. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad zjištěných při převjímacím řízení (protokolárním předání díla objednateli) ve sjednaném termínu, má objednatel právo uhradit z pozastávky (10 % ceny díla) jejich odstranění jinou specializovanou firmou. Fakturu za odstranění těchto vad zašle objednatel zhotoviteli.

Objednatel je však oprávněn uplatnit zádržné vždy pouze v případě, že již došlo k úhradě sjednané ceny snížené o sjednané zádržné. Objednatel je povinen uhradit zadržanou část bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, případně v prodlouženém termínu do doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

Zadržné je zhotovitel vždy oprávněn nahradit bankovní zárukou. V takovém případě objednatel uvolní zádržné zhotoviteli bezodkladně, nejpozději však do 30

dnů po předání bankovní záruky ve stejné částce, která bude odpovídat právním předpisům.

- 5.2. Doba splatnosti daňových dokladů bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. Platby budou probíhat výhradně v Korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti začne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

V případě prodlení objednatele s úhradou úplné a řádně vystavené faktury, uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

- 5.3. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu o dani z přidané hodnoty (mít náležitosti daňového dokladu), přičemž musí obsahovat:

- a) označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo,
- b) identifikační údaje objednatele (vč. IČO, DIČ a údaje o zápisu v OR nebo jiné evidenci),
- c) identifikační údaje zhotovitele (vč. IČO, DIČ a údaje o zápisu v OR nebo jiné evidenci),
- d) označení uzavřené smlouvy (číslo, datum),
- e) označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
- f) popis předmětu plnění,
- g) datum vystavení a odeslání faktury,
- h) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- i) datum splatnosti,
- j) výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,
- k) sazby DPH,
- l) případné částky odpočitatelné od celkové fakturované sumy pro účely zjištění částky k proplacení (zádržné, je-li sjednáno, odpočet poskytnuté zálohy),
- m) částku k proplacení,
- n) jméno a podpis oprávněné osoby,
- o) název a registrační číslo projektu.

Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací, dodávek a služeb podle odst. 5. 1. p soupisu je faktura neúplná.

- 5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

- 5.5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli vystavenou fakturu, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 3 nebo údaje v ní obsažené (vč. přílohy) jsou věcně či cenově nesprávné. Objednatel musí fakturu vrátit doporučeným dopisem s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací, a to tak, aby byla doručena zhotoviteli do data její splatnosti. Při nesplnění těchto podmínek je objednatel v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně.
- 5.6. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat originál této smlouvy o dílo, včetně případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací zakázky k řádnému provedení kontroly po dobu 10 let od uzavření smlouvy nebo její změny. Ve smlouvách uzavíraných s případnými poddodavateli zhotovitel zaváže touto povinností i případné poddodavatele zakázky. Zhotovitel je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění zakázky také v elektronické podobě.
- 5.7. Zhotovitel je povinen umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou objednatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena a jím pověřené osoby, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Zhotovitel má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní poddodavatelé. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je zhotovitel jakožto vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

## **6. Majetkové sankce, smluvní pokuty**

6. 1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit tyto smluvní pokuty:
6. 1. 1. Za prodlení s řádným a včasným dokončením díla 10.000,-Kč za každý i započatý den prodlení.
6. 1. 2. Za prodlení s vyklizením staveniště, a to 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení, maximálně však 50.000,-Kč (slovy: Padesát tisíc korun českých).
6. 1. 3. V případě, že zhotovitel poruší některou ze svých povinností dle této smlouvy, v důsledku čehož dojde k neposkytnutí či krácení dotace, ze které má být dílo spolufinancováno, či dojde k udělení finanční opravy či korekce ze strany poskytovatele dotace či jiného oprávněného orgánu ve vztahu k objednateli poskytovatelem dotace či jiným oprávněným



orgánem, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající ztracené/neposkytnuté dotaci nebo její části či udělené korekce či finanční opravy, kterou bude objednatel nucen poskytovateli dotace v důsledku nesplnění povinností zhotovitele dle této smlouvy vrátit či která mu nebude z tohoto důvodu proplacena či poskytnuta.

6. 2. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

## **7. Staveniště**

7. 1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v termínu dle článku 4.

7. 2. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí i vytýčení jednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich správnost.

7. 3. Zhotovitel si na základě podkladů (zejména projektové dokumentace), které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních vedení stavenišť a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.

7. 4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

7. 5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá i za umístování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7. 6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu.

7. 7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby zhotoví i oplocení staveniště nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. V rámci zařízení staveniště je zhotovitel povinen zajistit podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka.

7. 8. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně měření odběrů.
7. 9. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
- 7.10. Nejpozději do 10 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště včetně zařízení staveniště a upravit jej dle projektu stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. 6. 1. 2. a to až do doby úplného vyklizení staveniště.
- 7.11. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelům a s požadavky objednatele. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

## **8. Provádění díla**

- 8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 8.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SoD odstoupit.
- 8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem, zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 8.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními

pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla. Zhotovitel zajistí likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností, a to v souladu s platnými právními předpisy.

- 8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit. Pokud zhotovitel tuto podmínku nesplní, poskytne objednatel dodatečnou přiměřenou lhůtu pro její splnění. Pokud zhotovitel tuto podmínku nesplní ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, bude to považováno za podstatné porušení smlouvy, v důsledku čehož je objednatel oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy.
- 8.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 8.8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z územního řízení a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
- 8.9. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 8.10. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži.
- 8.11. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše celkové ceny díla bez DPH dle této smlouvy po celou dobu provádění díla.  
Doklad o trvání pojištění – kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě (pojistná smlouva musí pokrývat předmět plnění veřejné zakázky), nebo potvrzení pojišťovny o tom, že dodavatel má uzavřenu odpovídající pojistnou smlouvu, přičemž součástí tohoto potvrzení musí být všechny rozhodující údaje, tj. minimálně: identifikační údaje obou stran, doba platnosti pojistné smlouvy, rozhodující podmínky pojistného plnění, spoluúčast apod., je povinen zhotovitel na požádání předložit objednateli, a to nejpozději ve lhůtě 2 týdnů od žádosti objednatele.
- 8.12. Pokud činnostmi zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících

z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

- 8.13. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.
- 8.14. Zhotovitel je povinen zajistit vstupy do obytných domů ležících v území dotčeném stavbou tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost obyvatel těchto nemovitostí.
- 8.15. Objednatel bude organizovat kontrolní dny 2 x měsíčně za účasti zhotovitele a projektanta a dalších zúčastněných osob.
- 8.16. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta.
- 8.17. Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech s předchozím písemným souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení a tato skutečnost musí být objednateli řádně prokázána společně s žádostí zhotovitele o změnu poddodavatele.
- 8.18. Jakákoliv změna jakýchkoliv dalších poddodavatelů, které zhotovitel uvedl ve své nabídce, je možná pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Objednatel však nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít.

## **9. Stavební deník**

- 9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a dále v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů), do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.
- 9.2. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
  - název, sídlo, IČO zhotovitele,
  - název, sídlo, IČO objednatele,

- název, sídlo, IČO zpracovatele projektové dokumentace,
  - název, sídlo, IČO firmy vykonávající technický dozor investora,
  - přehled všech provedených zkoušek jakosti,
  - seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků,
  - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby.
- 9.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
- 9.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 9.5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
- 9.6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.
- 9.7. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný pomocný stavební deník víceprací a změn díla (dále jen deník víceprací). Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku víceprací uvést stručný, ale přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem.  
Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném deníku a přesné určení kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu. Vícepráce vedoucí k dodatku o změně ceny je povinen objednatel zadat v souladu s platným zákonem o veřejných zakázkách.
- 9.8. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

## **10. Předání a převzetí díla**

- 10.1. Zhotovitel je povinen oznámit nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Objednatel je povinen přizvat k přejímacímu řízení také osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.
- 10.2. Oznámit-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek SoD ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši dle této smlouvy. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.
- 10.3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, a vyhl. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
- 10.4. Součástí dodávky jsou i revize všech zařízení předepsané platnými normami, všechny ostatní doklady, které mají vztah k předávanému dílu (např. návody k obsluze, použití, záruční listy). Zároveň je zhotovitel povinen jako součást plnění dle této smlouvy předat protokoly zkoušek, předepsaná měření, atesty a certifikáty či jiné doklady běžné pro tento druh stavby a to v podobě, kterou určí objednatel nebo které vyplývají z podmínek stanovených správcem inženýrských sítí a dotčených orgánů správy, resp. z podmínek rozhodnutí o povolení stavby a které jsou nezbytné pro uvedení dokončené stavby do provozu.
- 10.5. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis – předávací protokol, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění a dále prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
- 10.6. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 10. 3. a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do původního stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.
- 10.7. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě

je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla, který stanoví objednatel, minimálně však v termínu 10 dnů. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý i započatý den prodlení. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

10.8. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.

10.9. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

## **11. Záruky**

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce 60 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo předáno bez vad a nedodělků, počíná záruční lhůta běžet od tohoto předání.

11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

11.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, svítidel apod.)

11.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

11.4.3. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.

11.4.4. Odstoupení od smlouvy.

- 11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.
- 11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 11.7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý započatý den prodlení. Objednatel má vedle sjednané smluvní pokuty nárok na případnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 11.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
- 11.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.
- 11.10. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, resp. o vadu bránící řádnému užívání díla, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.

## **12. Vyšší moc**

- 12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.



- 12.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

### **13. Změna smlouvy**

- 13.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
- 13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 13.3. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 13.4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 13.5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:  
Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.  
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad.“  
Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení.“ Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.
- 13.6. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn

převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

- 13.7. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoli sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z programu „Podpora rozvoje regionů 2019+“ ze strany MMR, popř. pokud by mu byla tato dotace krácena.
- 13.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že ohledně majetku zhotovitele bylo zahájeno insolvenční řízení (řízení o úpadku), bylo vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele, insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dlužníka, bylo povoleno moratorium nebo pokud je dodavatel v likvidaci.

#### **14. Povinnosti zhotovitele**

- 14.1. Zhotovitel je povinen provádět dílo řádně, v souladu s touto smlouvou a dle svých nejlepších vědomostí a zkušeností.
- 14.2. Zhotovitel je povinen vést účetnictví v souladu s předpisy ČR.
- 14.3. Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace projektu „Podpora rozvoje regionů“.
- 14.4. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro monitoring realizace díla, a to do 5 dnů od požádání objednatele.
- 14.5. Má-li být část díla/veřejné zakázky realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele prokázal ve výběrovém řízení, na základě jehož výsledku byla uzavřena tato smlouva, určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění veřejné zakázky v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal kvalifikaci. Zhotovitel je takového poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze ve výjimečných případech, a to za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém zhotovitel prokázal část kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele. Takovou změnu poddodavatele musí předem písemně odsouhlasit objednatel, a to po předložení a posouzení kvalifikačních dokladů nového poddodavatele. Nesplnění této povinnosti ze strany zhotovitele zakládá právo kupujícího okamžitě odstoupit od této smlouvy a po objednateli požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč (slovy: Padesát tisíc korun českých), splatnou do jednoho měsíce po doručení výzvy objednatele zhotoviteli.
- 14.6. Pokud se týká dalších poddodavatelů uvedených v nabídce, tedy poddodavatelů, prostřednictvím kterých zhotovitel neprokazoval žádnou část kvalifikace, pak také jejich změna je možná pouze z předchozím souhlasem objednatele. Objednatel však nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odeprít.

14.7. Zhotovitel je povinen při plnění díla/veřejné zakázky pravidelně využívat min. 2 sociálně znevýhodněné zaměstnance ze skupin uvedených v poznámce pod čarou.<sup>1</sup>

### **15. Práva objednatele**

15.1. Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, z nichž je zakázka (dílo) hrazena, si vyhrazují právo na provedení kontroly v sídle zhotovitele a umožnění ověření dokladů souvisejících s realizací díla po dobu 10 let od ukončení realizace díla.

### **16. Závěrečná ustanovení**

16.1. Splatnost všech smluvních pokut zjednaných v této smlouvě se sjednává na 14 dnů ode dne doručení, jejich vyčíslení druhé smluvní straně.

16.2. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti.

16.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

16.4. Tato SoD je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

16.5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SoD, včetně příloh a s celým obsahem SoD souhlasí. Současně prohlašují, že SoD nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

16.6. V případě, že objednatel nezíská dotaci z programu „Podpora rozvoje regionů 2019+“ (poskytovatel dotace MMR), popř. mu bude tato dotace z jakéhokoliv důvodu krácena, má právo jednostranně odstoupit od této SoD bez jakýchkoliv

---

<sup>1</sup> **Osoby se zdravotním postižením** (Osoba splňující některou ze zákonných definic podle ustanovení § 67 odst. 2, 3 nebo 4 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti) nebo **Osoby s vypracovaným individuálním akčním plánem** (Osoba, které vypracovala Krajská pobočka Úřadu práce v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, individuální akční plán (např.: osoba zařazená do evidence uchazečů o zaměstnání nepřetržitě po dobu nejméně 5 měsíců) nebo **Osoby nekvalifikované či s nízkou kvalifikací** (Osoba, která dosáhla v rámci systému CZ-ISCED 2011 nejvýše stupně vzdělání 2 (tedy završila alespoň: 2. Stupeň základní školy, 1. – 4. ročník osmiletých, resp. 1. – 2. ročník šestiletých středních škol)) nebo **Osoby starší 55 let** nebo **Absolventi** (Osoba bez pracovní zkušenosti po skončení její soustavné přípravy na budoucí povolání) nebo **Mladí do 24 let** (Osoba bez pracovní zkušenosti, která dosud nedosáhla věkové hranice 24 let) nebo **Osoby po skončení rodičovské dovolené** (Osoba, která ztratila zaměstnání nejpozději do 6 měsíců ode dne skončení rodičovské dovolené) nebo **Osoby po propuštění z výkonu trestu odnětí svobody** (osoba která se ocitla bez zaměstnání bezprostředně po propuštění z výkonu trestu po odnětí svobody /i podmíněném/) nebo **Osoby se záznamem v evidenci rejstříku trestů** (osoba jejíž evidence rejstříku trestů obsahuje informaci o odsouzení)

sankčních nároků zhotovitele. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti jejím uzavřením.

16.7. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněným zástupcem druhé smluvní strany a tímž okamžikem nabývá Smlouva i účinnosti.

### **17. Seznam příloh**

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (dle soupisu prací)

V Č.Budějovicích dne

V ..... dne .....

.....

za zhotovitele:

Robert Běhal      Zdeněk Liška  
ředitel závodu    ředitel oblasti  
SPORT.STAVBY   Sport.povrchy

.....

za objednatele:

Stanislav Suk, starosta obce

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 638A-bez\_zatrubnn

**Stavba: VÍCEÚČELOVÉHO HRŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú. ARNEŠTOVICE**

KSO:  
Místo: Arnešovice

CC-CZ:  
Datum: 05.08.2022

Zadavatel:  
Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

IČ: 00475858  
DIČ:

Uchazeč:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

IČ: 27517721  
DIČ: CZ27517721

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

## Cena bez DPH

**2 352 809,40**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 352 809,40</b>	<b>494 089,97</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## Cena s DPH

**v CZK**

**2 846 899,37**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 638A-bez\_zatrubnn

**Stavba:** VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú. ARNEŠTOVICE

Místo: Arnešovice

Datum: 05.08.2022

Zadavatel: Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.,  
Kubelíkova 1224/42, 130

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**2 352 809,40**

**2 846 899,37**

### UZNATELNÉ

#### UZNATELNÉ NÁKLADY

2 180 942,78

2 638 940,76

**STA**

SO 01

Víceúčelové hřiště

1 817 089,04

2 198 677,74

Soupis

OPL

Oplocení

350 603,00

424 229,63

Soupis

VN a ON

Vedlejší náklady a ostatní náklady

13 250,74

16 033,40

Soupis

### NEUZNATELNÉ

#### NEUZNATELNÉ NÁKLADY

171 866,62

207 958,61

**STA**

SO

Víceúčelové hřiště

131 866,63

159 558,62

Soupis

01NEUZN

VN a ON

Vedlejší náklady a ostatní náklady

39 999,99

48 399,99

Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú.  
ARNEŠTOVICE

Objekt:  
UZNATELNÉ - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:  
**SO 01 - Víceúčelové hřiště**

KSO:  
Místo: Arnešovice

CC-CZ:  
Datum: 05.08.2022

Zadavatel:  
Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

IČ: 00475858  
DIČ:

Uchazeč:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

IČ: 27517721  
DIČ: CZ27517721

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 817 089,04</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 817 089,04	21,00%	381 588,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 198 677,74</b>
-------------------	--------------	---------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú. ARNEŠTOVICE

Objekt: UZNATELNÉ - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: **SO 01 - Víceúčelové hřiště**

Místo: Arnešovice

Datum: 05.08.2022

Zadavatel: Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

Projektant: PROJEKT efekt  
s.r.o., Kubelíkova  
1224/42, 130 00

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 817 089,04**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 817 089,04

1 - Zemní práce	260 972,08
2 - Zakládání	61 488,43
4 - Vodorovné konstrukce	8 445,86
5 - Komunikace pozemní	1 292 291,00
8 - Trubní vedení	107 141,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 190,45
998 - Přesun hmot	21 559,61



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÍCEÚČELOVÉHO HRŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú. ARNEŠTOVICE

Objekt: UZNATELNÉ - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: **SO 01 - Víceúčelové hřiště**

Místo: Arnešovice

Datum: 05.08.2022

Zadavatel: Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 817 089,04**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 817 089,04

D 1 Zemní práce

260 972,08

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	200,594	393,55	78 943,77	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251104</a>					
	VV		"viz PD - v místě hřiště" 17,5*32,5*0,35		199,063			
	VV		"viz PD - v místě branek" 3,5*1,25*0,35		1,531			
	VV		Součet		200,594			
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	64,560	550,41	35 534,47	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251102</a>					
	VV		"viz PD - pro drenáže" 198*0,3*0,4		23,760			
	VV		"viz PD - pro svodné KG potrubí a 2 betonové šachty" (60)*0,6*0,8+2*2*1,5*2		40,800			
	VV		Součet		64,560			
3	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	259,214	327,43	84 874,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162551108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162551108</a>					
	VV		"odvoz přebytečné zeminy s odečtem zeminy na zásyp" 200,594+64,56-5,94		259,214			
	VV		Součet		259,214			
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	5,940	463,78	2 754,85	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101</a>					
	VV		"vytěženou zeminou"					
	VV		"viz PD okolo hřiště - vytěženou zeminou" (32,5*2+17*2)*0,2*0,3		5,940			
	VV		Mezisoučet		5,940			
	VV		Součet		5,940			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,619	378,59	7 048,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101</a>					
	VV		"viz PD - nad svodné KG potrubí" (60)*0,6*(0,8-0,1-0,4)		10,800			
	VV		"viz PD - kolem dvou betonových šachet" (2*2-Pi*0,62*0,62)*(1,5-0,1)*2		7,819			
	VV		Součet		18,619			
6	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	37,237	459,01	17 092,16	
	PP		šterkodrt' frakce 0/63					
	VV		"viz PD - nad svodné KG potrubí" (60)*0,6*(0,8-0,1-0,4)*2		21,600			
	VV		"viz PD - kolem dvou betonových šachet" (2*2-Pi*0,62*0,62)*(1,5-0,1)*2*2		15,637			
	VV		Součet		37,237			
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	14,400	454,31	6 542,06	
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		"viz PD - nad svodné KG potrubí" (60)*0,6*0,4		14,400			
	VV		Součet		14,400			
8	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	28,800	297,35	8 563,68	CS ÚRS 2021 02
	PP		šterkopísek frakce 0/4					
	VV		"viz PD - nad svodné KG potrubí" (60)*0,6*0,4*2		28,800			
	VV		Součet		28,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	577,500	33,97	19 617,68	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112</a>					
	VV		"viz PD - pod hřiště" 17,5*32,5		568,750			
	VV		"viz PD - pod brankami" 3,5*1,25*2		8,750			
	VV		Součet		577,500			
	D	2	Zakládání				61 488,43	
10	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	3,960	1 224,58	4 849,34	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211531111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211531111</a>					
	VV		"výplň nad rámeček 0,10 m3/mb"					
	VV		"viz PD - kolem drenáží" 198*(0,3*0,4-0,1)		3,960			
	VV		Součet		3,960			
11	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	356,400	20,84	7 427,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211971121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211971121</a>					
	VV		"viz PD - kolem drenáží" 198*(0,3*2+0,4*2+0,1)*1,2		356,400			
	VV		Součet		356,400			
12	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	356,400	46,38	16 529,83	CS ÚRS 2021 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2					
	VV		"viz PD - kolem drenáží" 198*(0,3*2+0,4*2+0,1)*1,2		356,400			
	VV		Součet		356,400			
13	K	212752101	Trativody z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	198,000	165,06	32 681,88	CS ÚRS 2021 02
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212752101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212752101</a>					
	VV		"viz PD" 198		198,000			
	VV		Součet		198,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 445,86	
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,400	1 354,55	5 960,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111</a>					
	VV		"viz PD - pod svodné KG potrubí a 2 betonové šachty" (60)*0,6*0,1+2*2*0,1*2		4,400			
	VV		Součet		4,400			
15	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	2,000	993,81	1 987,62	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklady a mříže, výšky do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/452112111</a>					
	VV		"viz PD - kanalizační betonové šachty" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	249,11	498,22	CS ÚRS 2021 01
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm					
	VV		"viz PD - kanalizační betonové šachty" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	5	Komunikace pozemní				1 292 291,00	
17	K	1	Dodávka a montáž - umělý sportovní povrch EPDM vodopropustný jednovrstvý tl. 10 mm (barva červená/zelená)	m2	550,000	1 058,77	582 323,50	
	PP		Dodávka a montáž - umělý sportovní povrch EPDM vodopropustný jednovrstvý tl. 10 mm (barva červená/zelená)					
	P		Poznámka k položce: směs z EPDM granulátu fr. 1-4mm a PU pojiva					
	VV		"viz PD" 17*32+3*1*2		550,000			
	VV		Součet		550,000			
18	K	2	Dodávka a montáž - Lajnování - vlepané lajny (malá kopaná, tenis, volejbal, nohejbal, strelball, florbal)	m	550,000	84,00	46 200,00	
	PP		Dodávka a montáž - Lajnování - vlepané lajny (malá kopaná, tenis, volejbal, nohejbal, strelball, florbal)					
	VV		"viz PD" 550		550,000			
	VV		Součet		550,000			
19	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	550,000	259,82	142 901,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564761111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564761111</a>					
	VV		"viz PD" 17*32+3*1*2		550,000			
	VV		Součet		550,000			
20	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	550,000	97,27	53 498,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564811111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564811111</a>					
	VV		"viz PD" 17*32+3*1*2		550,000			
	VV		Součet		550,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	576136121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	550,000	402,85	221 567,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozproštěním a se zhuštěním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 40 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/576136121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/576136121</a>					
	VV		"viz PD" 17*32+3*1*2		550,000			
	VV		Součet		550,000			
22	K	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	550,000	446,91	245 800,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozproštěním a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 50 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/576146321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/576146321</a>					
	VV		"viz PD" 17*32+3*1*2		550,000			
	VV		Součet		550,000			
D	8		Trubní vedení				107 141,61	
23	K	3	Dodávka a montáž prefabrikovaného šachtového dna pro kanalizační šachtu	m2	2,000	17 225,96	34 451,92	
	PP		Dodávka a montáž prefabrikovaného šachtového dna pro kanalizační šachtu, součástí položky je i podkladní beton dle požadavku projektu či výrobce v tl. dle požadavku projektu či výrobce, včetně dodávky a montáže kluzného prostředku, elastomerového těsnění, stykové malty, šachtových vložek pro napojovaná potrubí a dalších komponent, přesunu hmot a dopravy ze závodu					
	VV		"viz PD - na konci dvou kanalizačních větví" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	60,000	550,79	33 047,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871315221</a>					
	VV		"viz PD -svodné KG potrubí" 60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
25	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	23,000	231,89	5 333,47	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877265211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877265211</a>					
	VV		"napojení drenáží ná sběrnou kanalizaci" 23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
26	M	OSM.115710	HTR redukce dlouhá DN110/ 75	kus	23,345	33,13	773,42	
	PP		HTR redukce dlouhá DN110/ 75					
	VV		"napojení drenáží ná sběrnou kanalizaci" 23*1,015		23,345			
	VV		Součet		23,345			
27	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	4,000	231,89	927,56	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315211</a>					
	VV		"napojení drenáží ná sběrnou kanalizaci - koleno DN 160 - 15 st." 2		2,000			
	VV		"napojení drenáží ná sběrnou kanalizaci - koleno DN 160 - 45 st." 1		1,000			
	VV		"napojení drenáží ná sběrnou kanalizaci - koleno DN 160 - 67 st." 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
28	M	28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15°	kus	2,030	70,23	142,57	CS ÚRS 2021 02
	PP		koleno kanalizace PVC KG 160x15°					
	VV		"napojení drenáží ná sběrnou kanalizaci - koleno DN 160 - 15 st." 2*1,015		2,030			
	VV		Součet		2,030			
29	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,015	86,13	87,42	
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x45°					
	VV		"napojení drenáží ná sběrnou kanalizaci - koleno DN 160 - 45 st." 1*1,015		1,015			
	VV		Součet		1,015			
30	M	28611362	koleno kanalizace PVC KG 160x67°	kus	1,015	136,49	138,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		koleno kanalizace PVC KG 160x67°					
	VV		"napojení drenáží ná sběrnou kanalizaci - koleno DN 160 - 67 st." 1*1,015		1,015			
	VV		Součet		1,015			
31	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	23,000	231,89	5 333,47	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315221</a>					
	VV		"napojení drenáží ná sběrnou kanalizaci" 23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
32	M	28611912	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°	kus	23,345	127,21	2 969,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°					
	VV		"napojení drenáží ná sběrnou kanalizaci" 23*1,015		23,345			
	VV		Součet		23,345			
33	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	424,02	848,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311</a>					
	VV		"viz PD - kanalizační betonové šachty" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	2,000	1 723,92	3 447,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm					
	VV		"viz PD - kanalizační betonové šachty" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
35	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	424,02	848,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894412411</a>					
	VV		"viz PD - kanalizační betonové šachty" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
36	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	2,000	2 175,77	4 351,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm					
	VV		"viz PD - kanalizační betonové šachty" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
37	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	2 848,91	5 697,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899104112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899104112</a>					
	VV		"viz PD - kanalizační betonové šachty" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
38	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	2,000	4 371,42	8 742,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz					
	VV		"viz PD - kanalizační betonové šachty" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							65 190,45	
39	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	103,000	409,26	42 153,78	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916331112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916331112</a>					
	VV		"viz PD - kolem hřiště" (32*2+17*2+1,25*2*2)		103,000			
	VV		Součet		103,000			
40	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	108,150	138,28	14 954,98	CS ÚRS 2021 02
	PP		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm					
	VV		"viz PD - kolem hřiště" (32*2+17*2+1,25*2*2)*1,05		108,150			
	VV		Součet		108,150			
41	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,288	5 194,38	6 690,36	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"nad rámeček 0,047 m3/mb obruby"					
	VV		"viz PD - kolem hřiště" (32*2+17*2+1,25*2*2)*0,25*0,05		1,288			
	VV		Součet		1,288			
42	K	977151224	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,300	4 637,77	1 391,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 150 do 180 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151224</a>					
	VV		"pro napojení drenáže do zatrubnění" 0,15*2		0,300			
	VV		Součet		0,300			
D 998 Přesun hmot							21 559,61	
43	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	457,547	47,12	21 559,61	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú.  
ARNEŠTOVICE

Objekt:  
UZNATELNÉ - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:  
**OPL - Oplocení**

KSO:  
Místo: Arnešovice

CC-CZ:  
Datum: 05.08.2022

Zadavatel:  
Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

IČ: 00475858  
DIČ:

Uchazeč:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

IČ: 27517721  
DIČ: CZ27517721

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>350 603,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	350 603,00	21,00%	73 626,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>424 229,63</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú. ARNEŠTOVICE

Objekt: UZNATELNÉ - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: **OPL - Oplocení**

Místo: Arnešovice

Datum: 05.08.2022

Zadavatel: Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

Projektant: PROJEKT efekt  
s.r.o., Kubelíkova  
1224/42, 130 00

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>350 603,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	350 603,00
OPL - Oplocení	350 603,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÍCEÚČELOVÉHO HRŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú. ARNEŠTOVICE

Objekt: UZNATELNÉ - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: **OPL - Oplocení**

Místo: Arnešovice

Datum: 05.08.2022

Zadavatel: Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**350 603,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 350 603,00

D OPL Oplocení 350 603,00

1	K	1	Dodávka, doprava a osazení betonu C16/20 - pro různé konstrukce	m3	5,200	4 600,00	23 920,00	
	PP		Dodávka, doprava a osazení betonu C16/20 - pro různé konstrukce					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		položka zahrnuje i bednění konstrukcí					
	VV		"viz PD SO 03 Oplocení" 5,2		5,200			
	VV		Součet		5,200			
2	K	2	Montáž sítě (výška 0-3 m)	m2	289,000	113,33	32 752,37	
	PP		Montáž sítě (výška 0-3 m)					
	VV		"viz PD Oplocení" (32*2+17*2)*3-2,5*2		289,000			
	VV		Součet		289,000			
3	M	3	sít PP 45x45x3 mm/300 cm	m2	289,000	176,00	50 864,00	
	PP		sít PP 45x45x3 mm/300 cm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		prořez nutno zahrnout do ceny - jako výměra je uvedena čistá					
	VV		"viz PD Oplocení" (32*2+17*2)*3-2,5*2		289,000			
	VV		Součet		289,000			
4	M	4	ostatní montážní materiál pro sítě	soubor	1,000	9 200,00	9 200,00	
	PP		ostatní montážní materiál pro sítě					
	VV		"viz PD Oplocení" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	5	Montáž dvoukřídlové brány v oplocení	kus	1,000	3 333,33	3 333,33	
	PP		Montáž dvoukřídlové brány v oplocení					
	VV		"viz PD Oplocení" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	M	6	branka 2-kř. 2500x2000 POZ (výplet sítě)	soubor	1,000	29 866,66	29 866,66	
	PP		branka 2-kř. 2500x2000 POZ (výplet sítě)					
	VV		"viz PD Oplocení" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	7	Vrtání patek, betonování pouzder, osazování sloupků	kus	36,000	1 060,00	38 160,00	
	PP		Vrtání patek, betonování pouzder, osazování sloupků					
	VV		"viz PD Oplocení - sloupek výšky 3700 mm" 12*2+4*2+4		36,000			
	VV		Součet		36,000			
8	M	8	sloupek POZ 70/3,7 m	kus	36,000	3 800,00	136 800,00	
	PP		sloupek POZ 70/4,7 m					
	VV		"viz PD Oplocení - sloupek výšky 3700 mm" 12*2+4*2+4		36,000			
	VV		Součet		36,000			
9	K	9	Montáž vzpěr, rozpěrných tyčí a držáků vzpěr	soubor	30,000	333,33	9 999,90	
	PP		Montáž vzpěr, rozpěrných tyčí a držáků vzpěr					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		1 soubor zahrnuje montáž všech vzpěr, rozpěrných tyčí a držáků vzpěr					
	VV		"viz PD Oplocení" 8+2+20		30,000			
	VV		Součet		30,000			
10	M	10	vzpěra POZ 48/4500 mm	kus	8,000	1 160,00	9 280,00	
	PP		vzpěra POZ 48/4500 mm					
	VV		"viz PD Oplocení - vzpěra POZ 48/4500" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
11	M	11	rozpěrná tyč POZ 48/3000	kus	2,000	746,67	1 493,34	
	PP		rozpěrná tyč POZ 48/3000					
	VV		"viz PD Oplocení - rozpěrná tyč POZ 48/3000" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	M	12	držák vzpěry POZ	kus	20,000	246,67	4 933,40	
	PP		držák vzpěry POZ					
	VV		"viz PD Oplocení - rozpěrná tyč POZ 48/3000" (8+2)*2		20,000			
	VV		Součet		20,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú.  
ARNEŠTOVICE

Objekt:  
UZNATELNÉ - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:  
**VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady**

KSO:  
Místo: Arnešovice

CC-CZ:  
Datum: 05.08.2022

Zadavatel:  
Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

IČ: 00475858  
DIČ:

Uchazeč:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

IČ: 27517721  
DIČ: CZ27517721

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 250,74</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 250,74	21,00%	2 782,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>16 033,40</b>
-------------------	--------------	------------------



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú. ARNEŠTOVICE

Objekt: UZNATELNÉ - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: **VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady**

Místo: Arnešovice

Datum: 05.08.2022

Zadavatel: Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

Projektant: PROJEKT efekt  
s.r.o., Kubelíkova  
1224/42, 130 00

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>13 250,74</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 250,74
VRN3 - Zařízení staveniště	13 250,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÍCEÚČELOVÉHO HRŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú. ARNEŠTOVICE

Objekt: UZNATELNÉ - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

Místo: Arnešovice

Datum: 05.08.2022

Zadavatel: Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13 250,74**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

13 250,74

D VRN3 Zařízení staveniště

13 250,74

1	K	1	Zařízení staveniště	soubor	1,000	13 250,74	13 250,74	
---	---	---	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště. V rámci nákladů na zařízení staveniště ocení zhotovitel veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, a to ve fázích :

1) Předání a převzetí staveniště

Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

2) Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi

Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečno trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí..

3) Dočasná dopravní opatření

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánu DOSS.

PP

4) Užívání veřejných ploch a prostranství

Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

5) Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád) 6) Vybudování zařízení staveniště

7) Provoz zařízení staveniště

Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

8) Odstranění zařízení staveniště

Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu

VV

"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1

1,000

VV

Součet

1,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú.  
ARNEŠTOVICE

Objekt:

NEUZNATELNÉ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

**SO 01NEUZN - Víceúčelové hřiště**

KSO:

Místo: Arnešovice

CC-CZ:

Datum: 05.08.2022

Zadavatel:

Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

IČ:

00475858

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

IČ:

27517721

DIČ:

CZ27517721

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>131 866,63</b>	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 866,63	21,00%	27 691,99
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>159 558,62</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú. ARNEŠTOVICE

Objekt: NEUZNATELNÉ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: **SO 01NEUZN - Víceúčelové hřiště**

Místo: Arnešovice

Datum: 05.08.2022

Zadavatel: Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

Projektant: PROJEKT efekt  
s.r.o., Kubelíkova  
1224/42, 130 00

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**131 866,63**

HSV - Práce a dodávky HSV

131 866,63

---

SV - Sportovní vybavení

131 866,63

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú. ARNEŠTOVICE

Objekt: NEUZNATELNÉ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: **SO 01NEUZN - Víceúčelové hřiště**

Místo: Arnešovice

Datum: 05.08.2022

Zadavatel: Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**131 866,63**

D HSV Práce a dodávky HSV

131 866,63

D SV Sportovní vybavení

131 866,63

12	K	1	Dodávka a montáž sady na volejbal a nohejbal (sít, sloupky POZ, apod.), specifikace-viz PD	soubor	1,000	27 066,66	27 066,66	
	PP		Dodávka a montáž sady na volejbal a nohejbal (sít, sloupky POZ, apod.), specifikace-viz PD, soubor zahrnuje veškeré dodávky nutné pro zdárné zprovoznění sítě na volejbal a nohejbal					
	VV		"viz Specifikace vybavení" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	2	Dodávka a montáž sady na tenis (sít, sloupky POZ, apod.), specifikace-viz PD	soubor	1,000	17 333,33	17 333,33	
	PP		Dodávka a montáž sady na tenis (sít, sloupky POZ, apod.), specifikace-viz PD, soubor zahrnuje veškeré dodávky nutné pro zdárné zprovoznění sítě na tenis					
	VV		"viz Specifikace vybavení" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	3	Dodávka a montáž sady na strelball POZ (lamino deska 120/90 cm, řetízková síťka, apod.) včetně betonové patky, specifikace-viz PD, soubor zahrnuje veškeré dodávky nutné pro zdárné zprovoznění sady na strelball	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Dodávka a montáž sady na strelball POZ (lamino deska 120/90 cm, řetízková síťka, apod.) včetně betonové patky, specifikace-viz PD, soubor zahrnuje veškeré dodávky nutné pro zdárné zprovoznění sady na strelball					
	VV		"viz Specifikace vybavení" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	4	Dodávka a montáž branka na malou kopanou 300x200 cm POZ (pozinkováno) včetně betonových patek pro uchycení, specifikace-viz PD	soubor	2,000	27 066,66	54 133,32	
	PP		Dodávka a montáž branka na malou kopanou 300x200 cm POZ (pozinkováno) včetně betonových patek pro uchycení, specifikace-viz PD					
	VV		"viz Specifikace vybavení" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	5	Dodávka a montáž pouzdra pro tenis a volejbal včetně betonové patky	kus	4,000	3 333,33	13 333,32	
	PP		Dodávka a montáž pouzdra pro tenis a volejbal včetně betonové patky					
	VV		"viz Specifikace vybavení" 2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú.  
ARNEŠTOVICE

Objekt:

NEUZNATELNÉ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

**VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Arnešovice

CC-CZ:

Datum: 05.08.2022

Zadavatel:

Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

IČ:

00475858

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

IČ:

27517721

DIČ:

CZ27517721

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>39 999,99</b>	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 999,99	21,00%	8 400,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>48 399,99</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú. ARNEŠTOVICE

Objekt: NEUZNATELNÉ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: **VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady**

Místo: Arnešovice

Datum: 05.08.2022

Zadavatel: Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

Projektant: PROJEKT efekt  
s.r.o., Kubelíkova  
1224/42, 130 00

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>39 999,99</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	39 999,99
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	39 999,99

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ARNEŠTOVICE na p.č. 1938 a 1355/1, k.ú. ARNEŠTOVICE

Objekt: NEUZNATELNÉ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: **VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady**

Místo: Arnešovice

Datum: 05.08.2022

Zadavatel: Obec Arnešovice, Arnešovice 16, 395 01 Pacov

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**39 999,99**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39 999,99

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 999,99

2	K	1	Geodetické a vytyčovací práce	soubor	1,000	39 999,99	39 999,99	
---	---	---	-------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Geodetické a vytyčovací práce :

1) vytyčení stávajících inženýrských sítí

2) vytyčení stavby

3) geometrický plán pro zápis hřiště do katastru nemovitostí

PP

VV

VV

"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1

Součet

1,000

1,000